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Bankacılık ve Sigortacılık Programının 17.10.2023 tarihinde gerçekleştirilen 1. 

Danışma Kurulu toplantısı tutanağı ve yoklama resmi ektedir.  

Bilgilerinize arz ederim. 

 

 

Ekler: 1. Toplantı tutanağı 

           2. Yoklama resmi 

 

 

 Doç. Dr. Yusuf KAYA  

Bankacılık ve Sigortacılık Bölümü 

Başkanı 
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TOPLANTI TUTANAĞI  

 

Toplantımız, 17.10.2023 tarihinde saat 20.00’da Teams Programı üzerinden sayfanın 

sonunda verilen link sayesinde  uzaktan toplantı şeklinde düzenlenmiştir. Toplantıya üyelerin 

çoğunluğu katılmıştır.  

 

Toplantımız kayıt altına alınmıştır. Öncelikle  Doç.Dr. Yusuf KAYA , toplantımızın 

kayıt altına alındığı ile ilgili kısa bir bilgilendirme yapmıştır. Sonrasında Öğr. Gör. Arzu 

TERZİ, Öğr.Gör.İbrahim Ersin TURGUT ve Öğr.Gör.Dr. Saynur ÇİÇEK’in katılım ve 

kendilerini tanıtımıyla toplantı başlamıştır.   

 

Doç.Dr. Yusuf KAYA , programımız ile ilgili kısa bir tanıtım sunumu yaparak 

toplantıyı başlatmıştır. Sonrasında; katılımcılara sırasıyla söz hakkı vermiştir.  

 

Turkland -BANK Denizli Şube Müdürü Metin TERZİ , Bankacılık deneyiminden 

kısaca bahsettikten sonra bu toplantının çok değerli olduğunu belirtmiştir. Bankacılık ve 

sigortacılık bölümünü bitiren öğrencilerin ne gibi niteliklere sahip olması gerektiğini 

açıklamıştır. Bu konuda her türlü işbirliğine açık olduklarını iletmişlerdir, bundan sonraki 

üniversitemiz ile birlikte yapılacak çalışmalarda da yer almak istediklerini söylemişlerdir. 

Bankaların öğrenci ve okullardan beklentilerini belirtmiştir. Genellikle yapılan staj sürelerinin 

yetersiz olduğundan  

bu sürenin en az 6 ay olması gerektiğini çünkü ancak bu sürelerde öğrencinin işi öğrenmesi 

nin mümkün olduğundan bahsetmiş, aynı zamanda öğrencilerin sosyal açıdan da kendilerini 

geliştirmeleri gerektiğini belirtmiştir. Bankalarla anlaşılarak gerek öğrencilerin banka ziyareti 

yapmaları, gerekse de bankacıların okulda konferans verilerek iletişim kurulması gerektiğini 

belirtmiştir.   

 

T-Bank Denizli Şubesinde kurumsal pazarlama yönetmeni Recai TOKAT ,Bankacılık  

tecrübelerinden bahsettikten sonra okul ile her türlü işbirliğine açık olduğunu belirtmiştir.  

 

Denizli Sigorta Acenteliği Derneği Başkanı , Türkiye Sigorta Acenteliği Yönetim 

Kurulu üyesi Cemal BAŞARAN da bu toplantıya katılmalarından memnun olduklarını 

belirtmişlerdir. Cemal BAŞARAN da öğrencilere yaptırılan staj sürelerinin yetersiz 

olduğundan bu sürenin en az 6 ay veya bir yıl staj olarak yapmaları gerektiğini belirtmiştir. 

Gerek bankalarda gerekse sigorta şirketlerinde 15 yada bir aylık süreli staj yapan öğrencilerin 

işin gereklerini öğrenmekten çok fotokopi çekmek , arşivi düzenlemek gibi görevler 

verildiğini, bunun da öğrenciyi ve işyerini tatmin etmediğini söylemiştir.  Bu konuda 

öğrencilere her zaman destek olabileceklerini belirtmiştir.   

 

Öğr. Gör. Arzu TERZİ , Sektörün beklentilerinin yanında öğrencilerin de staj 

yaptıkları yerlerden beklentileri olduğunu ve staj sürelerinin kısa olması konusunda haklı 

olduklarını belirtmiştir. 

 

Mezun öğrencilerimizden Mali Müşavirlik bürosunda görev yapan İlhan COŞAN ve 

yine şu an öğrenimi devam eden Bankacılık ve sigortacılık bölümü sınıf temsilcisi öğrencimiz  
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Rukiye  YILDIZ konuşmalarında sektörden beklediklerini ve bu konularda konuşmacılardan 

destek beklediklerini belirtmişlerdir.    

                     

Yine Danışman kurulumzda olan Halil AKTIM işi nedeniyle toplantıya 

katılamamıştır.  

 

Doç. Dr. Yusuf KAYA , toplantının sonunda programımızda yaşanan sıkıntılara 

değinmiş ve staj sürelerinin kısa olması konusunda gerekli çalışmaların konuşulacağını 

belirtmiştir. Katılımcılara teşekkür ederek, bir sonraki toplantıya kadar üniversite-sanayi 

işbirliği kapsamında somut adımlar atılacağını belirtmiştir. 

 

 

 

 

Toplantı Linki  

 

https://postapauedu-my.sharepoint.com/:v:/g/personal/ykaya_posta_pau_edu_tr/EbxClV-

1v2tOhEn9ybbPxXwBgYQsOfK9Pp3hZRhOWzCnPw?e=eJR3k4 

 

 

Doç. Dr. Yusuf KAYA  

(Bölüm Başkanı) 

 

 

 

 

 

    Öğr. Gör. Arzu TERZİ                           Öğr. Gör. Dr. Saynur ÇİÇEK   

                        (Üye)              (Üye) 

 

 

 

                                                        

Öğr.Gör.İbrahim ERSİN TURGUT  

                    (  Üye ) 

 

 

 

 

 

 


